КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ

АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

 « 21 » сентября  2021 г.                                                                      № 110/2

ГП Терек

О направлении на курсы повышения квалификации

в 2021-2022 учебном году педагогических работников

дошкольных образовательных организаций

  На основании статьи 42 Федерального закона  №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», статьи 187 Трудового кодекса РФ,

адресных рекомендаций мониторинга качества дошкольного образования,

утвержденных на заседании ГБУ ДПО «ЦНППМ» Минпросвещения КБР 30

июля 2021 года, протокол №4, в целях повышения качества дошкольного

образования в дошкольных организациях Терского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в 2021-2022 учебном году  на курсы повышения квалификации

на базе ГБУ ДПО «ЦНППМ» Минпросвещения КБР утвержденных

педагогических работников дошкольных образовательных организаций

(приложение №1).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения

работников, подлежащих курсовой подготовке, информацию о месте и

дате прохождения курсов (форма заявления прилагается, приложение №2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                          М.Т. Вариева

                                                                                Приложение  №1 к приказу

                                                                                 Управления образования

                                                                                      от  «_21_»__09__2021 № 110/2

Список работников дошкольных образовательных организаций,

 направляемых в 2021-2022 учебном году на курсы повышения квалификации

№

п/п
ФИО Должность ОУ

1.
Алагирова Джульета

Аниуаровна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.

Красноармейское

2.
Бишенова Ирина

Заурбиевна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №3

«Нур» ГП Терек»

3.
Бишенова Фатима

Владимировна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №3

«Нур» ГП Терек»

4.
Болотокова Светлана

Адальбиевна

Воспитатель МКОУ «Прогимназия №1

г.п. Терек»

5.
Борова Вера

Хашаовна

Воспитатель МКОУ «Прогимназия №1

г.п. Терек»

6.
Геляева Людмила

Камаловна

Воспитатель МКОУ СОШ

с.п.Н-Балкария

7.
Гоова Мадина

Хусейновна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №2

«Солнышко» ГП Терек»

8.
Губирова Марина

Руслановна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №2

«Солнышко» ГП Терек»

9.
Гукепшева Мадина

Мусарбиевна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.

Красноармейское

10.
Гучева Бэлла

Аслановна

Воспитатель МКОУ СОШ

с. п. Ново-Хамидие

11.
Жашуева Валентина

Хусейновна

Воспитатель МКОУ СОШ

с.п.Н-Балкария

12.
Кандрокова Марина

Михайловна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №2

«Солнышко» ГП Терек»

13.
Катаева Наталья

Адессовна

Воспитатель МКОУ «Прогимназия №1

г.п. Терек»

14.
Кудаева Алена

Юрьевна

Воспитатель МКОУ «НШДС

с.п. В-Акбащ»

15.
Магомедова Равида

Руслановна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №3

«Нур» ГП Терек»

16.
Мальбахова Джульета

Беталовна

Воспитатель МКОУ «Прогимназия №1

г.п. Терек»

17.
Наурузова Анжелика

Хажсетовна

Воспитатель МКОУ СОШ с. п. Ново-

Хамидие

18.
Орсаева Марьяна

Борисовна

Воспитатель МКОУ «Прогимназия №1

г.п. Терек»

19.
Отарова Фатимат

Сагатовна

Воспитатель МКОУ СОШ

с.п.Н-Балкария

20.
Пшигошева Наталья

Анатольевна

Воспитатель МКОУ «Прогимназия №1

г.п. Терек»

21.
Тапова Рита Блюевна Воспитатель МКОУ СОШ

с.п. Красноармейское

22.
Тарчокова Татьяна

Анибаловна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №3

«Нур» ГП Терек»

23.
Тахушева Лариса

Борисовна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №3

«Нур» ГП Терек»

24.
Хацуева Кристина

Суадиновна

Воспитатель МКДОУ «Детский сад №2

«Солнышко» ГП Терек»

25.
Хупова Залина

Залимхановна

Воспитатель МКОУ «НШДС

с.п. В-Акбащ»

26.
Амшокова Залина

Даримбековна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

27.
Багирова Аида

Анатольевна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

28.
Барсокова Рита

Адальбиевна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.Арик

29.
Гяургиева Аксина

Аслануковна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.Арик

30.
Добагова Октябрина

Хасанбиевна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

31.
Жанказиева Лариса

Потовна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.Арик

32.
Карашаева Марьяна

Аслановна

Воспитатель МКОУ СОШ №2 г.п. Терек

33.
Катаева Марьяна

Алихановна

Воспитатель МКОУ СОШ №2 г.п. Терек

34.
Киштикова Фаризат

Хусеевна

Воспиатель МКДО №74 с.п. Хасанья

35.
Куантова Анжела

Вадимовна

Воспитатель МКОУ СОШ №2 г.п. Терек

36.
Куралова Ромета

Хажмуратовна

Воспитатель МКОУ СОШ №2 г.п. Терек

37.
Мазихова Алла

Хажсетовна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

38.
Марышева Изабелла

Игоревна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

39.
Тажева Марина

Михайловна

Воспитатель  МКОУ «НШДС с.п. В-

Акбащ»

40.
Тимижева Маргарита

Альбертовна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

41.
Тлеужева Рита

Магомедовна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.Арик

42.
Тумова Ляна

Хажмуратовна

Воспитатель МКОУ «СОШ с.п. Инаркой»

43.
Тхагазитова Надежда

Шафиговна

Воспитатель МКОУ СОШ №1 с.п.

Плановское

44.
Фанзиева  Оксана

Назировна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

45.
Фокичева  Мадина

Хабиевна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.Арик

46.
Хажметова Фарида

Юрьевна

Воспитатель МКОУ СОШ с.п.Арик

47.
Хостова Рамета

Алексеевна

Воспитатель МКОУ Лицей №1 г.п.Терек

48.
Шамурзаева Людмила

Михайловна

Воспитатель МКОУ «СОШ им.З.Б.

Максидова с.п. Хамидие»

Приложение  №2 к приказу

                                                                                       Управления образования

                                                                                      от  «_21_»__09__2021 № 110/2

И.о. директора ГБОУ ДПО

«Кабардино-Балкарского

республиканского центра

непрерывного

профессионального развития»

А.Г. Кажарову

                                                                           _______________________________

                                                                                           Ф.И.О. (полностью)

                                                                           _______________________________

                                                                                              (Место работы, должность)

                                                                           _______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                                                     Контактный телефон (мобильный, рабочий)

Заявление

Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации в ГБОУ

ДПО «КБРЦНПР» по 72-часовой программе «Современные технологии

дошкольного образования в условиях реализации ФГОС» с ___.___.___ г.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательными программами и  документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями слушателей Центра ознакомлен(а)________

                     2021г                                        ______________
              Дата                                                                                                                           Личная подпись

ГБУ ДПО «ЦНППМ» Минпросвещения КБР

г. Нальчик, ул. Чернышевского, 226

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _____________________________________________________________,
(Ф И О полностью)

в соответствии с п.4 ч.4 ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие ГБУ ДПО «Центр

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических

работников» Министерства просвещения, науки и по делам молодежи КБР,

расположенному по адресу: г. о. Нальчик, ул. Чернышевского, д.226, на

автоматизированную, а также без использования средств автоматизации

обработку моих персональных данных, а именно: на сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление,

доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение следующих

персональных данных:

фамилия; имя; отчество; дата рождения; адрес регистрации; серия и номер

документа, удостоверяющего личность или его заменяющего; номер

телефона; адрес электронной почты, номер и серия документа об

образовании; семейное положение; пол; гражданство; состав семьи;

информация об образовании; данные договора об образовании на обучение

по дополнительным образовательным программам; результаты

промежуточной и итоговой аттестации, проводимые в целях осуществления

образовательной деятельности без ограничения срока действия.

Данное согласие может быть отозвано мною письменным заявлением в

случае неправомерного использования предоставленных данных.

___________ ___  ________________________                            2021 г.
(личная подпись)   (расшифровка подписи)     (дата)